1
3

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20   марта   2017   года   №   683
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального  закона  от 08.11.2007 г. № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложению.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно – коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации

                          А.Н. Соклаков

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Берстнев А.Р.

Михалева И.Н.

Исп. Багдасарьян М.А. (37-434)

Разослано: дело-2, ОГХ-2, КФ-1, СМИ-1, районная библиотека-1, отдел по информации-1, юр. отдел-1.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 20 марта 2017 года № 683

(Приложение)
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

 муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№

п/п
	Наименование
	Протяженность, км
	Вид  покрытия

	1
	ул. Аэродромная
	0,23
	Асфальтобетонное

	2
	пер. Безымяннй
	0,2
	Грунтовое

	3
	ул. Белинского
	0,156
	Грунтовое

	4
	ул. Береговая
	0,310
	Асфальтобетонное

	5
	ул. Березовая
	0,560
	Грунтовое

	6
	ул. Боровая
	0,2
	Грунтовое

	7
	ул. Бумажников
	0,4
	Грунтовое

	8
	ул. Выборгская
	3,824
	Асфальтобетонное

	9
	ул. Гагарина
	0,7
	Асфальтобетонное

	10
	ул. Гастелло
	0,47
	Асфальтобетонное

	11
	ул. Героя Богданова
	0,235
	Грунтовое

	12
	ул. Гоголя
	1,272
	Асфальтобетонное

	13
	ул. Горького
	0,448
	Асфальтобетонное

	14
	ул. Декабристов
	0,484
	Грунтовое

	15
	ул. Дзержинского
	0,542
	Грунтовое

	16
	Дорога на станцию 1 подъема
	1,66
	Грунтовое

	17
	Дорога в парк на о. Каменистый
	0,416
	Асфальтобетонное

	18
	ул. Дачный поселок
	0,81
	Грунтовое

	19
	Дорога на продовольственный рынок
	0,39
	Асфальтобетонное

	20
	Дорога до нового

кладбища от дороги на пос. Сторожевое
	0,8
	Грунтовое

	21
	Дорога на ретранслятор
	2,65
	Асфальтобетонное

	22
	Дорога в крепость – музей

«Корела»
	0,186
	Асфальтобетонное

	23
	Дорога к 5 поселку
	0,75
	Грунтовое

	24
	Дорога на пос. Сторожевое
	3,5
	Асфальтобетонное

	25
	ул. Железнодорожная
	1,226
	Грунтовое

	26
	ул. Жуковского
	0,484
	Асфальтобетонное

	27
	ул. Заводская
	0,73
	Асфальтобетонное

	28
	ул. Загородная
	0,43
	Грунтовое

	29
	ул. Заозерная
	0,9
	Грунтовое

	30
	пер. Западный
	0,28
	Грунтовое

	31
	ул. Заречная
	0,37
	Грунтовое

	32
	ул. Зеленая
	0,95
	Грунтовое

	33
	ул. Инженерная
	0,55
	Грунтовое

	34
	ул. Исполкомовская
	0,334
	Асфальтобетонное

	35
	ул. Испытателей
	0,2
	Грунтовое

	36
	ул. Калинина
	2,8
	Асфальтобетонное

	37
	ул. Карельская
	0,37
	Грунтовое

	38
	ул. Квартальная
	0,4
	Грунтовое

	39
	ул. Кирова
	0,491
	Асфальтобетонное

	40
	ул. Кокорина
	0,68
	Асфальтобетонное, грунтовое

	41
	ул. Коммунальная
	0,3
	Грунтовое

	42
	ул. Комсомольская
	0,473
	Асфальтобетонное

	43
	ул. Коневецкая
	0,23
	Грунтовое

	44
	ул. Короленко
	0,15
	Грунтовое

	45
	ул. Красная
	0,4
	Грунтовое

	46
	ул. Красносельская
	0,15
	Грунтовое

	47
	ул. Крупской
	0,2
	Грунтовое

	48
	ул. Куйбышева
	0,136
	Грунтовое

	49
	ул. Ладожская
	0,7
	Грунтовое

	50
	ул. Ларионова
	0,5
	Асфальтобетонное

	51
	ул. Ленина
	2,638
	Асфальтобетонное

	52
	Пл. Ленина
	0,156
	Асфальтобетонное

	53
	ул. Ленинградская
	0,65
	Асфальтобетонное

	54
	ул. Лесная
	1,0
	Грунтовое

	55
	ул. Литейная
	0,9
	Асфальтобетонное

	56
	ул. Луговая
	0,189
	Грунтовое

	57
	ул. Матросова
	0,365
	Асфальтобетонное, грунтовое

	58
	ул. Маяковского
	0,825
	Асфальтобетонное

	59
	ул. Моховая
	0,131
	Грунтовое

	60
	ул. Набережная
	0,816
	Асфальтобетонное

	61
	пер. Нагорный
	0,37
	Грунтовое

	62
	ул. Новая
	0,631
	Грунтовое

	63
	ул. Новгородская
	0,26
	Грунтовое

	64
	ул. Оборонная
	0,1
	Грунтовое

	65
	ул. Огородников
	0,2
	Грунтовое

	66
	ул. Октябрьская
	0,463
	Асфальтобетонное, грунтовое

	67
	ул. Офицерская
	0,325
	Грунтовое

	68
	ул. Песочная
	0,349
	Асфальтобетонное, грунтовое

	69
	ул. Пионерская
	0,203
	Грунтовое

	70
	ул. Полевая
	0,105
	Грунтовое

	71
	ул. Поперечная
	0,9
	Асфальтобетонное, грунтовое

	72
	ул. Портовая
	0,35
	Асфальтобетонное

	73
	ул. Привокзальная
	0,211
	Асфальтобетонное

	74
	пл. Привокзальная
	0,112
	Асфальтобетонное

	75
	ул. Пугачева
	0,34
	Грунтовое

	76
	ул. Пушкина
	0,85
	Асфальтобетонное

	77
	ул. Репина
	0,412
	Грунтовое

	78
	ул. Речная
	0,636
	Грунтовое

	79
	ул. Рыбацкая
	0,506
	Грунтовое

	80
	ул. Садовая
	2,45
	Асфальтобетонное, грунтовое

	81
	ул. Северопарковая
	0,61
	Асфальтобетонное

	82
	ул. Скалистая
	0,3
	Грунтовое

	83
	ул. Советская
	0,601
	Асфальтобетонное

	84
	ул. Сокращенная
	1,070
	Грунтовое

	85
	пер. Солнечный
	0,13
	Грунтовое

	86
	ул. Сосновая
	0,478
	Асфальтобетонное, грунтовое

	87
	пер. Столярный
	0,1
	Грунтовое

	88
	ул. Спортивная
	0,185
	Грунтовое

	89
	ул. Строителей
	0,361
	Грунтовое

	90
	ул. Суворова
	1,2
	Асфальтобетонное, грунтовое

	91
	пер.Тихий
	0,171
	Грунтовое

	92
	пер. Толстого
	0,1
	Грунтовое

	93
	ул. Угловая
	0,462
	Грунтовое

	94
	ул. Урицкого
	0,2
	Грунтовое

	95
	ул. Усадебная
	0,2
	Грунтовое

	96
	пер. Финский
	0,36
	Грунтовое

	97
	ул. Цветкова
	1,131
	Асфальтобетонное

	98
	пер. Цветочный
	0,486
	Асфальтобетонное

	99
	ул. Центральная
	0,276
	Грунтовое

	100
	ул. Чапаева
	1,369
	Асфальтобетонное

	101
	ул. Чернышевского
	0,046
	Грунтовое

	102
	ул. Чехова
	0,115
	Асфальтобетонное

	103
	ул. Энтузиастов
	0,14
	Грунтовое

	104
	ул. Южная
	0,1
	Грунтовое

Белова Ю.И.
Белова Ю.И.